
Dz.03.0021.8.2015 

 

 

Uchwała Nr VIII / 78 / 2015 

RADY DZIELNICY III PRĄDNIK CZERWONY 

z dnia 24 czerwca 2015 r. 
 

 

w sprawie: Wniosku do Prezydenta Miasta Krakowa dot. ustalenia na terenie Dzielnicy III 

Prądnik Czerwony liczby punktów sprzedaży napojów zawierających powyżej 4,5 % alkoholu 

(z wyjątkiem piwa) przeznaczonych do spożycia poza miejscem sprzedaży jak i w miejscu 

sprzedaży. 

 
Na podstawie § 3 pkt 3) lit k) uchwały nr XCIX/1497/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w 

sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy III Prądnik Czerwony w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 

dnia 27.03.2014 r. poz. 1839) Rada Dzielnicy III Prądnik Czerwony uchwala, co następuje: 

 

§1. 

 

Wnioskuje się do Prezydenta Miasta Krakowa o ustalenie na terenie Dzielnicy III Prądnik Czerwony 

następującej liczby punktów sprzedaży napojów zawierających powyżej 4,5 % alkoholu (z wyjątkiem 

piwa) przeznaczonych do spożycia poza miejscem sprzedaży jak i w miejscu sprzedaży: 

 

1. Liczba punktów sprzedaży napojów zawierających powyżej 4,5 % alkoholu (z wyjątkiem piwa) 

przeznaczonych do spożycia poza miejscem sprzedaży w następującej wysokości (sklepy) – 40 

punktów. 

2. Liczba punktów sprzedaży napojów zawierających powyżej 4,5 % alkoholu (z wyjątkiem piwa) 

przeznaczonych do spożycia w miejscu sprzedaży w następującej wysokości (lokale 

gastronomiczne) – 25 punktów. 

 

§2. 

 

Uzasadnienie stanowi integralną część uchwały. 

 

§3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

 
 Przewodnicząca Rady i Zarządu 

Dzielnicy III Prądnik Czerwony 

Aniela Pazurkiewicz 

UZASADNIENIE:  
 

Celem uchwały jest obniżenie liczby sklepów prowadzących sprzedaż napojów alkoholowych (pow. 

4,5%  oprócz piwa) na terenie Dzielnicy III Prądnik Czerwony przy jednoczesnym zwiększeniu liczby 

punktów gastronomicznych prowadzących przedmiotową sprzedaż.  

 

Przyjęcie rozwiązań zaproponowanych w przedmiotowej uchwale spowoduje zmniejszenie ogólnej 

liczby punktów prowadzących sprzedaż napojów alkoholowych na terenie Dzielnicy III Prądnik 

Czerwony (pow. 4,5%  oprócz piwa) o 15 z 80 do 65. 


